
  
1 

 
  

DAFTAR NOMINATIF PEGAWAI NEGERI SIPIL ( PNS ) 

KANTOR KECAMATAN LAMANDAU KEADAAN PER JULI 2025 

 

No 
NAMA/NIP/TTL/No SERI 

KARPEG/ AGAMA 

PANGKAT/ 

GOL/ TMT 

TMT 

CPNS 

JABATAN

/ ESELON 

PENDIDIKA

N FORMAL 
DIKLAT PENJEJANGAN 

JENIS 

KELAMIN 
KELUARGA 

      STRUKTURAL TEKNIS L P ISTRI/ 

SUAMI 

ANAK/ TTL 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 

AGUS SISWANTO, SE  

NIP.19700823 200502 1 001 

 

 

Pembina 

(IV/a)/  

01/10/2022 

 

 

01–02– 

2005 

 

 

III/ a S-1 Prajabatan 
DIKLAT 

PIM III 
L  

 

 

Kristia 

Ningsih 

 

 

1. Alieffia Cantika Putri 

2. Rahma Hafizha 

    Ramadanti 

3. Habiby Aqila Zidny 

 

 

2 
BUDIYANTO, SP 

NIP. 197612262006041010 

Pembina 

(IV/a)/01/10/

2021 

 

01-04-2006 

 

III/ b S-1 Prajabatan 
DIKLAT 

PIM III 
L  

 

Nurhayati 

 

1. Ryla Denza 

2. Delonix Regia 

3 

 

RASUWIN, S.Pd 

NIP. 198108022006041018 

Penata  TK.I, 

( III/d )/  

 

01-04-2006 

 

IV/ a S-1 
 

Prajabatan - L  

Nina 

Suprianawa

ti, S.Pd 

1. Deans  Novano Trevis 

2. Adleysio Garcia 

3. Gevariel  Azelio 

4 

AAN JULIVER 

DAMANIK, S.Kom 

NIP. 198407132015031001 

Penata 

(III/c)/ 

01/04/2023 

 

01-03-2015 

 

IV/ a 

S-1  

Prajabatan 
- L  

Arai 

Pangamiani 

1. Michael Damjuan 

Damanik 

2. Orlando Juan Trystan 

Damanik 

5 

HENDRA FERRY 

NAPITUPULU, S.A.P 

NIP. 198110062006041016 

Penata 

(III/c)/ 

01/04/2023 

 

01-04-2006 

 

IV/ a 

S-1  

Prajabatan - L  

Sriwasta 

Nuarini 

Saragih 

1. Merrysha Lea Feny 

Napitupulu 

 

6 

WIWI ENISA  

NIP.19800314 200003 2 003 

Penata Muda 

(III/a)/ 

01/10/2013 

01 – 03 - 

2000 

 

 

IV / b SLTA Prajabatan 

 

- 

  

P 

 

Ari Simpul 

 

1. Afrilia Wanda Utami 

2. Ananda Pasya Setiawan 

3. Sean Ivander Setiawan 

7 BOBBY KRISTIAN , S.AN 

NIP. 199304032019031015 

Penata Muda 

Tk.I (III/b)/ 

01/04/2023 

 

01-03-2019 IV / b S-1 Prajabatan 

 

- 

 

L 

 Dwi 

Sipriana 

 

 

8 

 

CERIA PANDAR 

NIP.19780406 200604 1 016 

 

Penata Muda 

(III/a)/ 

01/04/2023 

01 -04 – 

2006 - SLTA Prajabatan - L  

Fatma Seri 

Harlina 

1. Jessica Irlianty Pandar 

2. Chico Fabiano Pandar 

9 

 

 

DAHWIANTI 

Penata Muda 

(III/a)/ 

 

 

01 – 04 -

- 
 

SLTA 

 

Prajabatan 

 

 

 

  

 

P 

 

Sutera 

Ringkin 

1. Daniel Crisvo 

2. Alsa Ananti 

3. Khantie Conniewa 



  
2 

 
  

NIP.19810213 200604 2 017 

 

 

01/04/2023 2011 

 

-   

 

 

10 

 

 

 

 

ESDI PENGGANTI 

NIP.19800330 200604 2 022 

 

 

 

Penata Muda 

(III/a)/ 

01/04/2023 

01 – 04 – 

2006 
- SLTA Prajabatan -  P Ira Yuda 

1. Nobel Yulia    Yuwesa 

11 

 

DEDDY SUSANTO 

NIP.19790511 200604 1 017 

 

 

 

Penata Muda 

(III/a)/ 

01/04/2023 

01 – 04 – 

2006 
- SLTA Prajabatan - L  

 

 

Marati 

 

 

1. Ratin Cantika Dwi Ara 

2. Ardiano De Hesco 

3. De Sifra Natsya Putri 

 

12 

 

DEWI ASTUTI 

NIP.19730828 200701 2 014 

 

Penata Muda 

(III/a)/ 

01/04/2023 

01 – 01 – 

2007 
- SLTA Prajabatan -  P 

Yeheskiel 

Dekat 

 

1. Deja Boy Chadra 

2. Dita Febryanti 

 

13 

KIYASNO 

NIP.19810720 200604 1 019 

 

Pengatur Tk.I 

(II/d)/  

01 – 04 – 

2006 
- PAKET.C Prajabatan - L  

 

 

 

Lia 

 

 

1. Ira Kalista 

2. Samuel Novenri 

 

14 

 

SUTERA RINGKIN 

NIP.19800203 200701 1 006 

 

 

Pengatur Tk.I 

(II/d)/  

01 – 01 - 

2007 
- PAKET.C Prajabatan - L - Dahwianti 

1. Danil Krisvo 

2. Alsa Ananti 

3. Khantie Conniewa 

15 
REJEKI 

NIP.19691004 200906 1 003 
Juru (I/c 01-06-2009 - PAKET.B - - L - Norlin 

1. Astaria 

2. Yulia Ririn 

3. Sewes 

16 

EKA RATAMA DAMANIK 

A.Md 

NIP.19900101 201903 2 027 

Pengatur Tk.I 

(II/d)/ 

01/04/2023 

01-03-2019 - D-III Prajabatan - - P 
Herbin 

Sipayung 

1. Angelica Sesilia 

Sipayung 

2. Amoreiza Zilvania 

Sipayung 

 

17 YUSTEDI, S.Sos       
Penata Muda 

Tk.I (III/b) 
 - S-I  - L  Sumiati 1. Panna Gesagie 

Tessalonica 



  
3 

 
  

2. Panni Gesagie 

Tessalonica 

18 MULIADI OTIK Juru (I/c)  - SMP - - L  Iram 
1. Widodo 

2. Kristina 

3. Miska Olivia 

19 
PUTWI NANDASARI, 

A.Md.Kom 

Pengatur Tk.I 

(II/d)/01/12/2

024 

01-12-2020 - D-III Prajabatan -  P 

Juandria 

Agus 

Kusuma 

- 

 

       Tapin Bini, 09 Juli 2025 

       Camat  Lamandau, 

 

 

 

      AGUS SISWANTO,SE 

                                                Pembina (IV/a) 

NIP. 19700823 200502 1 001 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



  
4 

 
  

KARTU KENDALI KENAIKAN PANGKAT PEGAWAI NEGERI SIPIL ( PNS ) 

KANTOR KECAMATAN LAMANDAU KEADAAN PER JULI 2025   
 

NO NAMA/ NIP 
PANGKAT/ 

GOL/ RUANG 

TMT 

PANGKAT 

MASA KERJA 
JABATAN 

KENAIKAN PANGKAT BERIKUTNYA 
KET. 

TAHUN BULAN 2025 2026 2027 2028 2029 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 

AGUS SISWANTO, SE  

NIP.19700823 200502 1 001 

 

Pembina (IV/a) 01/10/2022 19 11 Camat Lamandau  
01/10/

2026 
   

 

2 
BUDIYANTO, SP 

NIP. 197612262006041010 
Pembina (IV/a) 

01/10/2021 
21 05 Sekretaris Camat 

01/04/

2025 
    

 

3 

 

RASUWIN, S.Pd 

NIP. 198108022006041018 

Penata  

TK.I,(III/d) 
01/04/2018 20 07 

Kasi Kesejahteraan 

Sosial dan 

Pemberdayaan 

Masyarakat 

 

BLM     

 

4 

AAN JULIVER DAMANIK, 

S.Kom 

NIP. 198407132015031001 

Penata (III/c) 01/04/2023 07 09 
Kepala Seksi 

Pelayanan Umum 
  

01/04/

2027 
  

 

 

5 HENDRA FERRY 

NAPITUPULU, S.A.P 
Penata (III/c)  01/04/2023 14 00 

Kepala Seksi 

Ekonomi dan 

Pembangunan 

 

  
01/04/

2027 
  

 

 

6 

 

WIWI ENISA  

NIP.19800314 200003 2 003 

 

Penata Muda 

(III/a) 

 

01/04/2018 18 10 

Kasubbag 

Perencanaan dan 

Keuangan 

 

      

7 
BOBBY KRISTIAN , S.AN 

NIP. 199304032019031015 

Penata Muda 

Tk.I (III/b) 

01/04/2023 

 
05 01 

Kasubbag Umum 

dan Kepegawaian 
  

01/04/

2027 
   

 

 

8 

 

 

 

CERIA PANDAR 

NIP.19780406 200604 1 016 

 

Penata Muda 

(III/a) 
01/04/2023 17 09 

Pengelola Daftar 

Gaji 
  

01/04/

2027 
   

9 

DAHWIANTI 

NIP.19810213 200604 2 017 

 

Penata Muda 

(III/a) 

01/04/2023 
17 09 

Pengadministrasi 

Umum 
  

01/04/

2027 
   

10 ESDI PENGGANTI Penata Muda 01/04/2023 17 09 Bendahara   01/04/    



  
5 

 
  

NIP.19800330 200604 2 022 

 

(III/a) 2027 

11 

DEDDY SUSANTO 

NIP.19790511 200604 1 017 

 

Penata Muda 

(III/a) 

01/04/2023 

17 09 

Pengelola 

Keamanan dan 

Ketertiban 

 

  
01/04/

2027 
   

12 

DEWI ASTUTI 

NIP.19730828 200701 2 014 

 

 

Penata Muda 

(III/a) 

01/04/2023 

17 00 
Pengadministrasi 

Umum 

 

  
01/04/

2027 
  

 

13 

KIYASNO 

NIP.19810720 200604 1 019 

 

 

Pengatur Tk.I 

(II/d) 
01/04/2025 16 07 

Pengurus Barang 

 

01/04/

2025 
    

 

14 
SUTERA RINGKIN 

NIP.19800203 200701 1 006 

Pengatur Tk.I 

(II/d) 
01/04/2025 17 00 

Pengadministrasi 

Umum 

 

01/04/

2025 
    

 

15 

REJEKI 

NIP.19691004 200906 1 003 

 

Juru (I/c 01/06/2009 26 10 Pramubakti 

      

16 

EKA RATAMA DAMANIK 

A.Md 

NIP.19900101 201903 2 027 

 

Pengatur Tk.I 

(II/d) 
01/04/2023 7 10 Pengelola 

Kepegawaian 

 

 

 01/04/

2027 

 

 

  

17 

YUSTEDI, S.Sos 

NIP. 19780330 199909 1 001 

       

Penata Muda 

Tk.I (III/b) 
01/04/2018 13 03 Pelaksana 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

      



  
6 

 
  

18 

MULIADI OTIK 

NIP. 196805252009061011 

 

Juru (I/c) 01/10/2021 27 06 Pengadministrasi 

Kepegawaian 

      

19 

PUTWI NANDASARI, 

A.Md.Kom 

NIP. 19951213 202012 2 020 

Pengatur Tk.I 

(II/d) 
01/12/2025 06 01 

Pengelola Data 

Pemberdayaan 

Masyarakat dan 

Kelembagaan   

  

 

 

    01/12/2029 

 

       Tapin Bini, 09 Juli 2025 

       Camat  Lamandau, 

 

 

 

      AGUS SISWANTO,SE 

                                                Pembina (IV/a) 

      NIP. 19700823 200502 1 001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
7 

 
  

KARTU KENDALI KENAIKAN GAJI BERKALA PEGAWAI NEGERI SIPIL ( PNS ) 

KANTOR CAMAT LAMANDAU KEADAAN PER JULI 2025 

 

 

NO NAMA/ NIP 
PANGKAT/ 

GOL/RUANG 

TMT 

PANGKAT 

MASA KERJA TMT 

CPNS 

TMT KGB 

TERAKHIR 

KENAIKAN GAJI BERKALA 

BERIKUTNYA 
KET. 

TAHUN BULAN I II III IV  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 

AGUS SISWANTO, SE  

NIP.19700823 200502 1 001 

 

Pembina (IV/a) 01/10/2022 19 11 
01-02-

2005 

 

01-02-2025 

 

01-02-

2027 

 

01-02-

2029 

 

01-02-

2031 

 

01-02-

2033 

 

2 
BUDIYANTO, SP 

NIP. 197612262006041010 
Pembina (IV/a) 

01/10/2021 
21 05 

01-04-

2006 

01-08-2021 01-08-

2025 

01-08-

2029 

01-08-

2031 

01-08-

2033 

 

3 

 

RASUWIN, S.Pd 

NIP. 198108022006041018 

Penata  

TK.I,(III/d) 
01/04/2018 20 07 

01-04-

2006 

 

01-05-2025 

01-05-

2027 

01-05-

2029 

01-05-

2031 

01-05-

2033 
 

4 

AAN JULIVER DAMANIK, 

S.Kom 

NIP. 198407132015031001 

Penata (III/c) 01/04/2023 07 09 
01-03-

2015 

 

01-05-2025 
01-05-

2027 

01-05-

2029 

01-05-

2031 

01-05-

2033  

 

5 

HENDRA FERRY 

NAPITUPULU, S.A.P 
Penata (III/c)  01/04/2023 14 00 

01-04-

2006 

 

01-05-2025 

01-05-

2027 

01-05-

2029 

01-05-

2031 

01-05-

2033 
 

 

6 

 

WIWI ENISA  

NIP.19800314 200003 2 003 

 

Penata Muda 

(III/a) 

 

01/04/2018 
18 10 

01-03-

2000 

 

 

01-03-2025 

 

01-03-

2027 

 

01-03-

2029 

 

 

 

01-03-

2031 

 

01-03-

2033  

7 

BOBBY KRISTIAN , S.AN 

NIP. 199304032019031015 

Penata Muda 

Tk.I (III/b) 

 

01/04/2023 05 01 
01-03-

2019 

 

01-03-2025 

 

01-03-

2027 

01-03-

2029 

01-03-

2031 

01-03-

2033 
 

 

 

8 

 

 

 

CERIA PANDAR 

NIP.19780406 200604 1 016 

Penata Muda 

(III/a) 
01/04/2023 17 09 

 

01-04-

2006 

 

01-06-2025 

 

01-06-

2027 

 

01-06-

2029 

 

01-06-

2031 

 

01-06-

2033 

 

 

 

  

    

      

 

            
 



  
8 

 
  

9 

DAHWIANTI 

NIP.19810213 200604 2 017 

 

Penata Muda 

(III/a) 

 

01/04/2023 17 09 

 

01-04-

2006 

 

01-06-2025 

 

01-06-

2027 

 

01-06-

2029 

 

01-06-

2031 

 

01-06-

2033 

 

10 

ESDI PENGGANTI 

NIP.19800330 200604 2 022 

 

Penata Muda 

(III/a) 

 

01/04/2023 17 09 

 

01-04-

2006 

 

01-06-2025 

 

01-06-

2027 

 

01-06-

2029 

 

01-06-

2031 

 

01-06-

2033 

 

11 

DEDDY SUSANTO 

NIP.19790511 200604 1 017 

 

Penata Muda 

(III/a) 

 

01/04/2023 17 09 
01-04-

2006 

 

01-06-2025 

 

01-06-

2027 

 

01-06-

2029 

 

01-06-

2031 

 

01-06-

2033 

 

12 

DEWI ASTUTI 

NIP.19730828 200701 2 014 

 

 

Penata Muda 

(III/a) 

 

01/04/2023 17 00 01-04-

2006 

 

01-05-2025 

 

01-06-

2027 

 

01-06-

2027 

 

01-06-

2029 

 

01-06-

2033 

 

13 

KIYASNO 

NIP.19810720 200604 1 019 

 

 

Pengatur Tk.I 

(II/d) 
01/04/2025 16 07 

01-07-

2007 

 

01-06-2024 01-06-

2026 

01-06-

2028 

01-06-

2030 

01-06-

2032 

 

14 
SUTERA RINGKIN 

NIP.19800203 200701 1 006 

Pengatur Tk.I 

(II/d) 
01/04/2025 17 00 01-04-

2006 

 

01-06-2024 

01-06-

2026 

01-06-

2028 

01-06-

2030 

01-06-

2032 

 

15 

REJEKI 

NIP.19691004 200906 1 003 

 

Juru (I/c 01/06/2009 26 10 01-07-

2007 

 

    

 

16 

EKA RATAMA DAMANIK 

A.Md 

NIP.19900101 201903 2 027 

 

Pengatur Tk.I 

(II/d) 
01/04/2023 7 10 01-03-

2019 

 

 

01-03-2025 

01-03-

2027 

01-03-

2029 

01-03-

2031 

01-03-

2033 

 

17 

YUSTEDI, S.Sos 

NIP. 19780330 199909 1 001 

       

Penata Muda 

Tk.I (III/b) 
01/04/2018 13 03 01-12-

2020 

 

01-01-2023 
01-01-

2027 

 

01-01-

2029 

 

01-01-

2031 

 

01-01-

2033 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

   



  
9 

 
  

18 

MULIADI OTIK 

NIP. 196805252009061011 

 

Juru (I/c) 01/10/2021 27 06 - 

 

01-04-2019  

    

19 

PUTWI NANDASARI, 

A.Md.Kom 

NIP. 19951213 202012 2 020 

Pengatur Tk.I 

(II/d) 
01/12/2025 06 01 01-12-

2020 

 

01-12-2024 
01-12-

2026 

01-12-

2028 

01-12-

2030 

01-12-

2032 

 

        

       Tapin Bini, 09 Juli 2025 

       Camat  Lamandau, 

 

 

 

      AGUS SISWANTO,SE 

                                                Pembina (IV/a) 

NIP. 19700823 200502 1 001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
10 

 
  

DATA JABATAN PEGAWAI NEGERI SIPIL ( PNS ) 

KANTOR KECAMATAN LAMANDAU KEADAAN PER JULI 2025 

 

 

NO JABATAN 
JUMLAH PEGAWAI 

KETERANGAN 
DEFINITIF BELUM DEVINITIF BELUM TERISI 

1 2 3 4 5 6 

1 CAMAT LAMANDAU 1 - - ADA 

2 SEKCAM 1 - - ADA 

3 KASI  EKOBANG 1 - - ADA 

4 KASI PEMERINTAHAN - 1 1 TIDAK ADA 

5 KASI KSPM 1 - - ADA 

6 KASI PELAYANAN UMUM 1 - - ADA 

7 KASI TRANTIB - 1 1 TIDAK ADA 

8 KASUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN 1 - - ADA 

9 KASUBAG PERENCANAAN DAN 

KEUANGAN 

1 - - ADA 

JUMLAH  7 2 2  

 

       Tapin Bini, 09 Juli 2025 

       Camat  Lamandau, 

 

 

 

      AGUS SISWANTO,SE 

                                                Pembina (IV/a) 

NIP. 19700823 200502 1 001 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



  
11 

 
  

 

PENYUSUNAN BEZETTING TAHUN 2024 DAN FORMASI TAHUN 2025 

 

N0 
GOL. 

RUANG  

BEZETTING 

31-12-2024 

KENAIKAN 

PANGKAT 

TAHUN 2024 

KEADAAN 

SETELAH 

KENAIKAN 

PANGKAT  

TAHUN 2025 

PEGAWAI 

BARU 

THN 2024 

PERBANTUAN PNS 

YANG 

BERHENT

I THN 

2024 

BEZETTIN

G             31-

12-2025 

5+6+7+8+9 

RENC. 

KENAIKAN 

PANGKAT 

THN 2025 

KET. 
DARI INSTANSI 

 LAIN 

KE 

INSTANSI 

LAIN 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 IV/ e - - - - - - - - -  

2 IV/ d - - - - - - - - -  

3 IV/ c - - - - - - - - -  

4 IV/ b - - - - - - - - -  

5 IV/ a 2 - 2 - - - - 2 -  

6 III/ d 1 - 1 - - - - 1 -  

7 III/ c 2 - 2 - - - - 2 -  

8 III/ b 2 - 2 - - - - 2 -  

9 III/ a 6 - 6 - - - - 6 -  

10 II/ d 4 - 4 - - - - 4 -  

11 II/ c - - - - - - - - -  

12 II/ b - - - - - - - - -  

13 II/ a - - - - - - - - -  

14 I/ d - - - - - - - - -  

15 I/ c 2 - 2 - - - - 2 -  

16 I/ b - - - - - - - - -  

17 I/ a - - - - - - - - -  

 

      Tapin Bini, 09 Juli 2025 

       Camat  Lamandau, 

 

 

 

      AGUS SISWANTO,SE 

                                                Pembina (IV/a) 

         NIP. 19700823 200502 1 001 

 

 

 



  
12 

 
  

 

JUMLAH PEGAWAI NEGERI SIPIL ( PNS ) KANTOR KECAMATAN LAMANDAU 

BERDASARKAN GOLONGAN TAHUN 2025 

 

 

NO 
DINAS/ BADAN/ 

UNIT SATUAN KERJA 

GOLONGAN I GOLONGAN II GOLONGAN III GOLONGAN IV 
JUMLAH KET. 

I.a I.b I.c 1.d II.a II.b II.c II.d III.a III.b III.c III.d IV.a IV.b IV.c IV.d 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

 

 

1. 

 

 

 

 

KANTOR KECAMATAN 

LAMANDAU 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 2 - - - - 4 6 2 2 1 2 - - - 19  

 

                                      Tapin Bini, 09 Juli 2025 

       Camat  Lamandau, 

 

 

 

      AGUS SISWANTO,SE 

                                                Pembina (IV/a) 

    NIP. 19700823 200502 1 001 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
13 

 
  

 

JUMLAH PEGAWAI NEGERI SIPIL ( PNS ) BERDASARKAN ESELON 

KANTOR KECAMATAN LAMANDAU KEADAAN TAHUN 2025 

 

 

NO 
DINAS/ BADAN/UNIT 

SATUAN KERJA 

ESELON I ESELON II ESELON III ESELON IV NON ESELON 
JUMLAH KETERANGAN 

IA IB IIA IIB IIIA IIIB IVA IVB STRUKTURAL FUNGSIONAL 

1 2 3 4 5 6 7 8 0 10 11 12 13 14 

1. 

 

 

 

KANTOR KECAMATAN 

LAMANDAU 

 

 

 

- 

 

- - - 1 1 3 2 - - 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Tapin Bini, 09 Juli 2025 

       Camat  Lamandau, 

 

 

 

      AGUS SISWANTO,SE 

                                                Pembina (IV/a) 

NIP. 19700823 200502 1 001 

 

 

 

 

 

 

 



  
14 

 
  

 

JUMLAH PEGAWAI NEGERI SIPIL ( PNS ) BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN 

KANTOR KECAMATAN LAMANDAU KEADAAN TAHUN 2025 

 

 

N0 
DINAS/ BADAN/UNIT SATUAN 

KERJA 

PENDIDIKAN 
JUMLAH KETERANGAN 

SD SMP SMA D.1 D.2 D.3 S.1 S.2 S.3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 

 

 

KANTOR KECAMATAN LAMANDAU 

 

 

 

- 2 8 - - 2 7 - - 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Tapin Bini, 09 Juli 2025 

       Camat  Lamandau, 

 

 

 

      AGUS SISWANTO,SE 

                                                Pembina (IV/a) 

       NIP. 19700823 200502 1 001 

 

 

 

 

 

 



  
15 

 
  

 

JUMLAH PEGAWAI NEGERI SIPIL ( PNS ) BERDASARKAN JENIS KELAMIN 

KANTOR KECAMATAN LAMANDAU TAHUN 2025 

 

 

NO DINAS/ BADAN/UNIT SATUAN KERJA LAKI-LAKI PEREMPUAN KETERANGAN 

1 2 3 4 5 

1 KANTOR KECAMATAN LAMANDAU 13 6 

 

JUMLAH 13 6 

 

 

       Tapin Bini, 09 Juli 2025 

       Camat  Lamandau, 

 

 

 

      AGUS SISWANTO,SE 

                                                Pembina (IV/a) 

NIP. 19700823 200502 1 001 
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BUKU KENDALI PEGAWAI NEGERI SIPIL ( PNS ) 

KANTOR KECAMATAN LAMANDAU KEADAAN PER JULI 2025 

 

 

NO NAMA NIP 
KARPEG KARIS/ KARSU TASPEN ASKES 

KET. 
ADA BELUM ADA BELUM ADA BELUM ADA BELUM 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 
AGUS SISWANTO, SE 19700823 200502 1 001 

             

2 BUDIYANTO, SP 19761226 200604 1 010 
             

3 RASUWIN, S.Pd 198108022006041018 
             

4 
AAN JULIVER DAMANIK, 

S.Kom 
198407132015031001 

             

5 
HENDRA FERRY 

NAPITUPULU, S.A.P 
198110062006041016 

             

6 BOBBY KRISTIAN , S.AN 199304032019031015 
             

7 WIWI ENISA 19800314 200003 2 003 
             

8 CERIA PANDAR 19780406 200604 1 016 
             

9 DAHWIANTI 19810213 200604 2 017 
             

10 ESDI PENGGANTI 19800330 200604 2 002 
             

11 DEDI SUSANTO 
19790511 200604 1 017              

12 DEWI ASTUTI 19730828 200701 2 017 
             

13 KIYASNO 19810720 200604 1 019 
             

14 SUTERA RINGKIN 
19800203 200701 1 006              

  
         

 

 



  
17 

 
  

 

15 
REJEKI 

 
19691004 200906 1 003          

16 

EKA RATAMA DAMANIK 

A.Md 

 

19900101 201903 2 027 
      

      
 

17 YUSTEDI, S.Sos       19780330 199909 1 001       
     

18 MULIADI OTIK 19680525 200906 1 011 
             

19 
PUTWI NANDASARI, 

A.Md.Kom 
19951213 202012 2 020          

   

 

 

       Tapin Bini, 09 Juli 2025 

       Camat  Lamandau, 

 

 

 

      AGUS SISWANTO,SE 

                                                Pembina (IV/a) 

       NIP. 19700823 200502 1 001 

 

 

 

 

 

 

 


